
ProvozovateLSBE_M_SROT

KE SMLOUVĚ O VYUŽITÍ SBĚRNÉHO MÍSTA PRO ÚČELY ZPĚTNÉHO ODBĚRU A ODDĚLENÉHO SBĚRU 
ELEKTROZAŘÍZENÍ, ELEKTROODPADU, BATERIÍ A AKUMULÁTORŮ

(dále jen „Dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

1. REMA Systém, a.s., se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, PSČ: 140 00, IČO: 645 10 263, DIČ: 
CZ64510263, korespondenční adresa Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11195, zastoupena Ing. Davidem 
Chytilem, na základě plné moci

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen „REMA")

2. Název podnikatele: EKO servis Zábřeh s.r.o. 
se sídlem: Dvorská 19, 789 01 Zábřeh
IČO: 25896903
DIČ: CZ25896903
zápis v obchodním rejstříku: KS Ostrava, oddíl C, vložka 24885 
zástupce oprávněný k uzavření Dodatku: Bc.Milan Doubravský

Císio smlouvy: SbE^fl.SfloT 03ZS

DODATEK Cč . i h

jako provozovatel sběrného místa na straně druhé (dále jen „Provozovatel")

(REMA a Provozovatel dále společně jen „Smluvní strany" Či jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne [jlE. § ,$ jOÍU)) Smlouvu o využití sběrného místa pro účely zpětného 
odběru a odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a akumulátorů č.
(dále jen „Smlouva"), a

(B) Smluvní strany si přejítímto Dodatkem závazně upravit výši finančního příspěvku dle přílohy č. 2 
Smlouvy,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. Tento Dodatek ruší současné znění přílohy č. 2 Smlouvy „Výše finančního příspěvku" a nahrazuje 
ho novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1 k tomuto Dodatku.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1.10. 2020 a vstupuje v platnost podpisem oprávněných 
zástupců obou Smluvních stran.

4. Pojmy užívané v tomto Dodatku, které nejsou v tomto Dodatku definovány, budou vykládány 
v souladu s jejich významem dle Smlouvy.



5. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

6. Tento Dodatek obsahuje následující přílohu, která tvoří jeho nedílnou součást:

Příloha č. 1 -  Příloha č. 2 Smlouvy: Výše finančního příspěvku

V Praze, dne 1 4 “10” 2020 V Zábřehu dne 22.9.2020

Za REMA: a.s.

Ing. David
Na základ noci ze dne 9/7/2019

Za Provozovatele

— BI&CZ26896S03

i, titul: Milan Doubravský, Bc.

Fi REMA
REMA Systém , a .B .

Arrtaía Staška 510/38,140 00 Praha 4 
www .rema.d oud 

6G: &4ÍÍ10263
-4»

Dodatek ke Smlouvě o využití sběrného místa pro účely zpětného odběru a odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a
akumulátorů strana 2



PŘÍLOHA Č  1 -  PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY: VÝŠE FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Příloha č. 2 ke Smlouvě o využití sběrného místa pro účely zpětného odběru a odděleného sběru 
elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a akumulátorů

VÝŠE FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU

1. Specifikace skupin elektrozařízení, u nichž REMA přispívá na zpětný odběr

Finanční příspěvek se skládá z příspěvku na zajištění zpětného odběru elektrozařízení a je alokován na 
veškerá elektrozařízení dle přílohy č. 7 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 
vyjma solárních panelů, ve výši:

Pro variantu PŘEDÁNÍ ELEKTROZAŘÍZENÍ REMA (SVOZ OD 150 KG) -  0,50 Kč/ kg (viz Příloha č. 3 této 
Smlouvy)
Pro variantu PŘEDÁNÍ ELEKTROZAŘÍZENÍ ZPRACOVATELI -  VLASTNÍ ODVOZ -  0,00 Kč/ kg (viz Příloha č. 3 
této Smlouvy)

2. Podmínky pro vyplacení finančního příspěvku

Finanční příspěvek je vyplácen na základě faktury, kterou vystaví Provozovatel společnosti REMA na 
základě Smlouvy o využití sběrného místa pro účely zpětného odběru a odděleného sběru elektrozařízení, 
elektroodpadu, baterií a akumulátorů. Minimální Částka pro vystavení faktury je 1.000,- KČ bez DPH. 
Podkladem pro vystavení faktury budou „Podklady fakturace -  zákazník" ze SSZE, nebude-li v konkrétním 
případě dohodnuto jinak.

Dodatek ke Smlouvě o využití sběrného místa pro účely zpětného odběru a odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a
akumulátorů strana 3


